

### Milloin ja minne soitan?

**114 14** kun haluan tehdä rikosilmoituksen, antaa vinkkejä tai muissa asioissa

**112** kun on akuutti poliisin tarve

Lisätietoja eri toimenpiteistä antaa:

**Gigi Cederholm,**  
kansanterveyskäsittelijä  
Puhelin: **0520-49 79 77**  
Sähköpostiosoite:

**[gigi.cederholm@trollhattan.se](mailto:gigi.cederholm@trollhattan.se)**

Lisätietoja on Trollhättanin kotisivulla:  
**[www.trollhattan.se/brottsforebyggande](http://www.trollhattan.se/brottsforebyggande)**

### Kansanterveysneuvosto



**Trollhättans Stad**



# Turvallisuus

- mitä voin tehdä?

Trollhättanissa tehdään paljon sen hyväksi, että kaikki asukkaat voisivat tuntea olonsa turvalliseksi. Turvallisuus on yksi etusijalle asetetuista kansanterveystavoitteista ja Trollhättanin pitää olla turvallinen kunta asua ja oleskella.

Meillä kaikilla on vastuu turvallisuudesta ja tästä esitteestä löydät tietoja siitä, mitä itse voit tehdä turvallisuutesi hyväksi: käynnistä naapuriyhteistyö ja ryhdy turvapartioimaan. Saat myös tietoja missä tilanteissa ja tulee soittaa poliisille ja mihin numeroihin.

## Naapuriyhteistyö

Sinun on voitava tuntee olosi turvalliseksi asunnossasi ja asuinalueellasi. Haluatko vähentää murtoriskiä asuntoosi?

Käynnistä naapuriyhteistyö viihtyisyyden lisäämiseksi asuinalueellasi. Tarkoituksena on vähentää rikollisuutta ja parantaa turvallisuutta.

Naapuriyhteistyö perustuu naapurien luonnolliseen yhteydenpitoon toistensa kanssa ja se vahvistaa toimintaa asunnoissanne ja niiden ympäristössä. Se vähentää rikosten edellytyksiä ja lisää turvallisuutta ja viihtyisyyttä asuinalueellanne.

Naapuriyhteistyöalueen perustaminen on maksutonta ja saat apua naapuriyhteistyön käynnistämiseksi, jolloin saat käyttöösi kilpiä ja tarroja.



## Turvapartiot

Useampien ihmisten ollessa liikkeellä alueella tunnetta olomme turvallisemmaksi.

Turvapartiointi luo luonnollisen ja sosiaalisen verkoston aikuisten ja nuorten välille.

Tarkoituksena on olla aikuinen esikuva ja inhimillinen tuki nuorille, nähdä itse ja näkyä, puhua nuorten kanssa ja olla läsnä oleva aikuinen



Oletko kiinnostunut turvapartioinnista?

Trollhättanin kaupunki tukee turvapartiointia Trollhättanissa ja järjestää koulutustapaamisia.

Saat kokeilla palojen sammutusta ja oppia kuinka tulee ajatella palon sattuessa. Poliisi opettaa miten tulee toimia. Tarjolla on myös sydän- ja keuhkoelvytyskoulutusta.

Turvapartiointi tapahtuu täysin aatteellisesti. Saat lainata hyvin erottuvan puseron, jotta sinut voidaan tunnistaa turvapartiolaiseksi ulkona.